РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2020 года	№ 5
	ст. Митякинская

	«О принятии в муниципальную собственность  недвижимого имущества»

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2007г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании выписок о государственной регистрации права.
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Митякинское сельское поселение» имущество:

	№п/п
	Наименование, назначение, кадастровый № участка
	адрес
	площадь
кв.м.
	кадастровая стоимость руб.

	1.
	Земельный участок - для с/х производства, 61:37:0600019:1740
	 Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская. Участок находится примерно в 5 км от ориентира по направлению на С-В

	64100
	320500

	2.
	Земельный участок - для с/х производства, 61:37:0600019:1741
	 Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская. Участок находится примерно в 5 км от ориентира по направлению на С-В

	769200
	3846000

	3.
	Земельный участок - для с/х производства, 61:37:0600019:1742
	 Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская. Участок находится примерно в 5 км от ориентира по направлению на С-В

	512800
	2564000

	4.
	Земельный участок - для с/х производства, 61:37:0600019:1743
	 Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская. Участок находится примерно в 5 км от ориентира по направлению на С-В

	256400
	1282000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Скидан В.П.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Митякинского
сельского поселения
	С.И.Куркин